
koramont
upevnění a montáž 

otopných těles

radik a koralux

02/2008
Ceny platné od 15. 4. 2006

®

® ®





koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 2

Upevnění deskových otopných těles radik
sTěnové konzoly

konzola sTěnová jeDnoDuCHá

57

33

8

40

• určena pro všechny modely a typy

s navařenými příchytkami kromě typu 10

všech modelů radik

• volba není závislá na výšce

otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• umožňuje upevnění na stěnu

ve vzdálenosti D = 40 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva

z pórobetonu a plných cihel

• maximální svislé zatížení konzoly je 500 n

Sada obsahuje:  2 x konzolu, 2 x opěru,
        vruty 8 x 60 mm, hmoždinky Ø 10 mm

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

Konzola stěnová jednoduchá 300÷900 Z-U320 69

konzola sTěnová jeDnoDuCHá - úHlová

• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 54 a 36 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva z pórobetonu a plných cihel

• maximální svislé zatížení konzoly je 700 n

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

Konzola stěnová jednoduchá - úhlová 300÷900 Z-U300 79

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 3

Upevnění deskových otopných těles radik
sTěnové konzoly

komPakTní konzola

• určena pro všechny modely a typy s navařenými

příchytkami kromě typu 10 všech modelů v provedení

ventil kompakt a plan ventil kompakt

• volba je závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• vybavena pojistkou proti nadzvednutí

otopného tělesa

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti 

D = 43 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva

z pórobetonu a plných cihel

• maximální svislé zatížení konzoly je 1200 n

typ H [mm] B [mm] C [mm] m [mm] obj.číslo cena [kč]

Kompaktní konzola 300 - 130 195 Z-U571 127

400 147 85 150 Z-U572 139

500 247 85 150 Z-U573 153

600 347 85 150 Z-U574 167

900 647 85 150 Z-U575 201

konzola sTěnová DvojiTá

• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami kromě typu 10 všech modelů v provedení

ventil kompakt a plan ventil kompakt

• volba je závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly lakovány barvou bílá RAL 9010

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 43 a 23 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva z pórobetonu a plných cihel

• maximální svislé zatížení konzoly je 1100 n

typ H [mm] a [mm] obj.číslo cena [kč]

Konzola stěnová dvojitá 300 - Z-U562 65

400 141 Z-U563 76

500 241 Z-U564 85

600 341 Z-U565 91

900 641 Z-U566 99

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 4

Upevnění deskových otopných těles radik
sTěnové konzoly

komPakTní konzola Plus

• určena především pro otopná tělesa bez navařených

příchytek (model radik vkU a typů 21 pLAn vKL,

22 plan vkl, 33 plan vkl)

• lze však použít i pro všechny ostatní modely a typy

s navařenými příchytkami kromě typu

10 všech modelů

• u otopných těles o délce 1800 mm a delších

je nutné použít tři konzoly, třetí je umístěna ve středu

jeho délky

• volba je závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány, držák mřížky lakován

barvou bílá RAL 9010

• vybavena pojistkou proti nadzvednutí otopného tělesa

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti 

D = 30 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva

z pórobetonu a plných cihel

• maximální svislé zatížení konzoly je 1200 n

typ H [mm] B [mm] C [mm] obj.číslo cena [kč]

Kompaktní konzola plus 300 86 109 Z-U551 146

400 186 109 Z-U552 153

500 286 109 Z-U553 167

600 386 109 Z-U554 173

900 686 109 Z-U555 205

Poznámky

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 5

Upevnění deskových otopných těles radik
sTojánkové konzoly

sTojánková konzola vnější

sTojánková konzola vniTřní Pro TyP 20, 21

• určena pro všechny modely a typy kromě modelu radik vkU, typů 21 pLAn vKL, 22 plan vkl,

33 plan vkl a typu 10 RAdiK vKm

• pro upevnění otopného tělesa jsou využity navařené příchytky

• vyžaduje objednání 2 samostatných položek (sada + nosný profil) a jejich kompletaci při montáži

otopného tělesa

• volba nosného profilu je závislá na výšce otopného tělesa H

• viditelné kovové díly lakovány barvou bílá RAL 9010, ostatní pozinkovány

• maximální svislé zatížení konzoly je 1000 n

• určena pro všechny modely kromě radik vkm

• pro upevnění otopného tělesa jsou využity jeho desky a vývodky

• zkompletována u výrobce

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly lakovány barvou bílá RAL 9010

• maximální svislé zatížení konzoly je 1800 n

typ H [mm] a [mm] Tmin [mm] Tmax [mm] obj.číslo cena [kč]

Stojánková konzola vnější 300÷900 - - - Z-U210 182

nosný profil 300 460 170 270 Z-U220 89

nosný profil 400 560 170 270 Z-U230 97

nosný profil 500 660 170 270 Z-U240 106

nosný profil 600 760 170 270 Z-U250 125

nosný profil 900 1060 170 270 Z-U260 143

typ H [mm] Tmin [mm] Tmax [mm] obj.číslo cena [kč]

Stojánková konzola vnitřní 300 190
200 Z-U310 335

pro typ 20, 21 400÷900 100

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 6

Upevnění deskových otopných těles radik
sTojánkové konzoly

sTojánková konzola vniTřní Pro TyP 11, 22, 33

PříslušensTví sTojánkovýCH konzol

• určena pro všechny modely kromě radik vkm

• pro upevnění otopného tělesa jsou využity jeho desky a přídavná přestupní plocha

• zkompletována u výrobce

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly lakovány barvou bílá RAL 9010

• maximální svislé zatížení konzoly je 1800 n

typ H [mm] Tmin [mm] Tmax [mm] obj.číslo cena [kč]

Stojánková konzola vnitřní 300 160
200 Z-U330 298

pro typ 11, 22, 33 400÷900 140

typ balení obj.číslo cena [kč]

Krytka základové desky pro konzolu vnější 1 ks Z-U440 83

Krytka základové desky pro konzolu vnitřní 1 ks Z-U450 72

Krytka nosného profilu 1 ks Z-U460 79

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 7

Upevnění deskových otopných těles radik
navrTávaCí konzoly

navrTávaCí konzola 15/120

navrTávaCí konzola 15/100/70

• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami kromě typu 10 všech modelů v provedení

ventil kompakt a plan ventil kompakt

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 48 mm od stěny

• použití pro zdiva z děrovaných i plných cihel a pórobetonu

• pro vrtání do stěny je nutné použít vrták ø 15 mm

• maximální svislé zatížení konzoly je 700 n

• určena především pro typ 10 všech modelů s navařenými příchytkami

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 70 mm od stěny

• použití pro zdiva z děrovaných i plných cihel a pórobetonu

• pro vrtání do stěny je nutné použít vrták ø 15 mm

• maximální svislé zatížení konzoly je 400 n

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

navrtávací konzola 15/120 300÷900 Z-U140 46

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

navrtávací konzola 15/100/70 300÷900 Z-U141 44

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 8

Upevnění deskových otopných těles radik
navrTávaCí konzoly

navrTávaCí konzola 18/120

navrTávaCí konzola 18/110/100

• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami především pro provedení hygiene

(všechny modely RAdiK HYGiEnE a RAdiK CLEAn)

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• sada umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 35 ÷ 65 mm od stěny,

při vzdálenosti  D = 65 ÷ 80 mm nutno použít na dolní řadu příchytek také konzolu (ne opěru)

• použití pro zdiva z děrovaných i plných cihel a pórobetonu

• pro vrtání do stěny je nutné použít vrták ø 18 mm

• maximální svislé zatížení konzoly je 1000 n při D = 50 mm

• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami především pro provedení

HYGiEnE (všechny modely RAdiK HYGiEnE a RAdiK CLEAn)

• volba není závislá na výšce otopného tělesa H

• kovové díly pozinkovány

• sada umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 100 mm od stěny

• použití pro zdiva z děrovaných i plných cihel a pórobetonu

• pro vrtání do stěny je nutné použít vrták ø 18 mm

• maximální svislé zatížení konzoly je 500 n při D = 100 mm

140 ÷ 95

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

navrtávací konzola 18/120 300÷900 Z-U144 90

100

P
*

115

typ H [mm] obj.číslo cena [kč]

navrtávací konzola 18/110/100 300÷900 Z-U290 90

* viz. str. 10

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 9

Upevnění deskových otopných těles radik
navrTávaCí konzoly

navrTávaCí konzola univerzální 15/120

• určena pro řadu výrobků - např. zásobníky vody, reklamní a jiné tabule apod.

• umožňuje upevnění na stěnu

• kovové díly pozinkovány

• použití pro zdiva z děrovaných i plných cihel a pórobetonu

• pro vrtání do stěny je nutné použít vrták ø 15 mm

• maximální svislé zatížení konzoly je 700 n

typ obj.číslo cena [kč]

navrtávací konzola univerzální 15/120 Z-U200 25

Poznámky

®



koramont

Technické změny vyhrazeny 10

Montáž deskových otopných těles radik
úDaje Pro uPevnění

Délka otopného tělesa l [mm]

Typ 400 500  ÷  1600 1800 2000 2300 2600 3000

S
[mm]

10, 20, 20S, 20 vK, 20S vK,
20 mm, 21, 21 vK, 21 mm, 22,
22 vk, 22 combi vk, 22 mm,
30, 30 vk, 33, 33 vk, 33 mm

133 133 133 133 133 133 133

10 vK 167 167 167 167 167 167 167
10 vKL 100 133 133 133 133 133 133
10 mm - 133 133 133 - - -
11,11 vK, 11 vKL, 11 mm 117 150 150 150 150 150 150

T
[mm]

10, 20, 20S, 20 vK, 20S vK,
20 mm, 21, 21 vK, 21 mm, 22,
22 vk, 22 combi vk, 22 mm,
30, 30 vk, 33, 33 vk, 33 mm

133 133 133 133 133 133 133

10 vK 100 133 133 133 133 133 133
10 vKL 167 167 167 167 167 167 167
10 mm - 133 133 133 - - -
11,11 vK, 11 vKL, 11 mm 117 150 150 150 150 150 150

r
[mm]

10, 20, 20S, 20 vK, 20S vK,
20 mm, 21, 21 vK, 21 mm, 22,
22 vk, 22 combi vk, 22 mm,
30, 30 vk, 33, 33 vk, 33 mm

- - 900 1000 1133 1300 1500

10 vK,10 vKL - - 900 1000 1133 1300 1500
10 mm - - - - - - -
11,11 vK, 11 vKL, 11 mm - - 833 983 1150 1283 1483

poznámka:

Plan klasik     = klasik
Plan vk         = vkm     = vk
Plan 11 vkl  = 11 vkl

H [mm] 300 400 500 600 900

P [mm] 145 245 345 445 745

®



koramont

Technické změny vyhrazeny.Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Upevnění speciálních otopných těles koralux
sTěnové konzoly

souPrava Pro oToPná Tělesa s Tvarovaným ToPným Profilem

souPrava Pro oToPná Tělesa s Přímým ToPným Profilem

11

linear, linar plUs
linear plUs-m, tUbUs-m

• určena pro všechna trubková tělesa s tvarovaným topným profilem - koralUx rondo, 

 koralUx rondo-m, koralUx rondo classic, koralUx rondo plUs, koralUx rondo plUs-m

• trubkové otopné těleso upevněno na stěně ve čtyřech bodech

• vzdálenost středu vývodů od stěny v rozsahu 52 ÷ 110 mm podle modelu otopného tělesa

• dodává se sada stěnových konzol podle modelu otopného tělesa vždy

ve dvou barevných odstínech - bílá nebo chrom

• použití pro betonové konstrukce a zdiva z pórobetonu a plných cihel

• určena pro všechna trubková otopná tělesa s přímým topným profilem - koralUx linear, koralUx linear 

classic, koralUx linear classic-m, koralUx linear plUs, koralUx linear plUs-m,

koralUx tUbUs-m

• trubkové otopné těleso upevněno na stěně ve čtyřech bodech

• vzdálenost středu vývodů od stěny v rozsahu 65 ÷ 74 mm podle modelu otopného tělesa

• dodává se sada stěnových konzol podle modelu otopného tělesa vždy

ve dvou barevných odstínech - bílá nebo chrom

• použití pro betonové konstrukce a zdiva z pórobetonu a plných cihel

trubkové otopné těleso
koralux

průměr
topného profilu

vzdálenost středu
vývodů od stěny

barva obj.číslo cena [kč]

rondo classic 20 mm 52 ÷ 60 mm
bílá

chrom
Z-U475
Z-U476

110
210

rondo
rondo plUs

24 mm 54 ÷ 62 mm
bílá

chrom
Z-U505
Z-U506

128
233

rondo-m
rondo plUs-m

24 mm
82 ÷ 90 mm (pro L = 450 mm)
92 ÷ 100 mm (pro L = 600 mm)
102 ÷ 110 mm (pro L = 750 mm)

bílá
chrom

Z-U505
Z-U506

128
233

trubkové otopné těleso
koralux

průměr
topného profilu

vzdálenost středu
vývodů od stěny

barva obj.číslo cena [kč]

linear classic
linear classic-m

20 mm 66 ÷ 74 mm
bílá

chrom
Z-U485
Z-U486

110
210

linear, linear plUs
linear plUs-m, tUbUs-m

24 mm 65 ÷ 73 mm
bílá

chrom
Z-U495
Z-U496

128
233

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 12

Upevnění speciálních otopných těles koralux
sTěnová konzola

univerzální konzola Prisma

souPrava Pro uPevnění Do ProsToru

* *

s rozměrem B = 218 mm

• určena pro všechny modely koralUx prisma

• volba není závislá na rozměrech otopného tělesa

• kovové díly lakovány v barvě otopného tělesa

• umožňuje upevnění na stěnu ve vzdálenosti D = 70 mm od stěny

• použití pro betonové konstrukce a zdiva z pórobetonu a plných cihel

• určena pro trubková otopná tělesa koralUx linear, koralUx linear classic

koralUx linear classic-m, koralUx linear plUs, koralUx linear plUs-m

• trubkové otopné těleso v poloze kolmo ke stěně

• trubkové otopné těleso upevněno ve dvou bodech k podlaze a zároveň ke stěně

• vzdálenost hrany svislého profilu od stěny v rozsahu 50 ÷ 58 mm

• vzdálenost středu prvního topného profilu od čisté podlahy je 180 mm

• dodává se sada stojánkových a stěnových konzol ve dvou barevných odstínech - bílá nebo chrom

typ obj.číslo cena [kč]

Univerzální konzola pRiSmA Z-U145 439

trubkové otopné těleso
koralux

barva obj.číslo cena [kč]

linear
bílá

chrom
Z-U162
Z-U165

305
555

linear classic
linear classic-m

bílá
chrom

Z-U161
Z-U164

304
554

linear plUs
linear plUs-m

bílá
chrom

Z-U163
Z-U166

305
556

®



koramont

Technické změny vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 13

Montáž deskových otopných těles radik
monTážní šaBlona

šabloně

• univerzální použití pro všechny modely a typy v provedení ventil kompakt,

plan ventil kompakt, radik mm

• zabrání poškození povrchu a krádeži otopných těles

v hrubé stavbě

• mnohonásobné použití montážní  šablony

• montáž kompletního rozvodu otopné soustavy v hrubé

stavbě bez otopných těles

• umožňuje tlakovou zkoušku rozvodu otopné soustavy

v hrubé stavbě

• fixuje připojovací potrubí při stavebních pracích

(např. betonáž podlahy)

• garantuje zachování rozteče připojovacího potrubí

i při dokončovacích pracích

• s použitím pravítka a montážního návodu usnadňuje

připravit podmínky (rozměřit, vyvrtat otvory, popř. osadit

hmoždinky do stěny) pro instalaci libovolných stěnových

konzol bez přítomnosti otopného tělesa

• kovové díly pozinkovány

typ obj.číslo cena/ks [kč]

plech 100 Z-mS001 91

plech 155 Z-ms002 110

propojovací díl G 1/2 vnitřní Z-ms003 146

propojovací díl G 3/4 vnější Z-mS004 146

pravítko k montážní šabloně Z-nd-010 41

®



koramont

Poznámky

14

®



m
o

D
e

l
 a

 T
yp

T
yp

 k
o
n
zo

ly
vý

šk
a

H
[m

m
]

o
b
j.

čí
sl

o

k
l
a

s
ik

v
k

 /
 m

m
v

k
u

v
k

l
v

k
m

 /
 C

o
m

B
i 
v

k
H

y
g

ie
n

e
 /

Hy
g

ie
ne

 v
k

C
l
e

a
n

 /
 

C
l
e

a
n

 v
k

P
l
a

n
 k

l
a

s
ik

P
l
a

n
 v

k
P

l
a

n
 v

k
l

10
11

20
21

22
33

10
11

20
21

22
33

20
21

22
33

10
11

10
11

20
21

22
33

10
20

S
30

10
20

30
11

21
22

33
11

21
22

33
11

21
22

33
st

r.

Př
eh

le
d 

up
ev

ňo
va

cí
 te

ch
ni

ky
 p

ro
 d

es
ko

vá
 o

to
pn

á 
tě

le
sa

 r
a
d

ik

k
o

r
a

D
o

, 
a.

 s
., 

B
ří 

H
ub

ál
ků

 8
69

, 5
60

 0
2 

Č
es

ká
 T

ře
bo

vá
, i

nf
ol

in
ka

: 8
00

 1
11

 5
06

, E
-m

ai
l: 

in
fo

@
ko

ra
do

.c
z,

 h
ttp

://
w

w
w

.k
or

ad
o.

cz
E

v.
 č

.: 
02

/0
8.

08
7.

4 
C

Z
T
ec

h
n
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

h
ra

ze
n
y

l
eg

en
d
a:

•
 lz

e 
po

už
ít

•
 n

el
ze

 p
ou

ží
t

a
 a

no

n
 n

e

K
on

zo
la

 s
tě

no
vá

 je
dn

od
uc

há
30

0 
÷ 

90
0

Z
-U

32
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

2

K
on

zo
la

 s
tě

no
vá

 je
dn

od
uc

há
 -

 ú
hl

ov
á

30
0 

÷ 
90

0
Z

-U
30

0
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
2

K
on

zo
la

 s
tě

no
vá

 d
vo

jit
á

30
0

Z
-U

56
2

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

40
0

Z
-U

56
3

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

50
0

Z
-U

56
4

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

60
0

Z
-U

56
5

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

90
0

Z
-U

56
6

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

K
om

pa
kt

ní
 k

on
zo

la
30

0
Z

-U
57

1
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
3

40
0

Z
-U

57
2

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

50
0

Z
-U

57
3

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

60
0

Z
-U

57
4

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

90
0

Z
-U

57
5

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

3

K
om

pa
kt

ní
 k

on
zo

la
 p

lu
s

30
0

Z
-U

55
1

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

4

40
0

Z
-U

55
2

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

4

50
0

Z
-U

55
3

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

4

60
0

Z
-U

55
4

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

4

90
0

Z
-U

55
5

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

4

S
to

já
nk

ov
á 

ko
nz

ol
a 

vn
ěj

ší
 -

 s
ad

a
30

0 
÷ 

90
0

Z
-U

21
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

S
to

já
nk

ov
á 

ko
nz

ol
a 

vn
ěj

ší
 -

 n
os

ný
 p

ro
fil

30
0

Z
-U

22
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

40
0

Z
-U

23
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

50
0

Z
-U

24
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

60
0

Z
-U

25
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

90
0

Z
-U

26
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

5

S
to

já
nk

ov
á 

ko
nz

ol
a 

vn
itř

ní
 p

ro
 ty

p 
20

, 2
1

30
0 

÷ 
90

0
Z

-U
31

0
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
5

S
to

já
nk

ov
á 

ko
nz

ol
a 

vn
itř

ní
 p

ro
 ty

p 
11

, 2
2,

 3
3

30
0 

÷ 
90

0
Z

-U
33

0
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
6

n
av

rt
áv

ac
í k

on
zo

la
 1

5/
12

0
30

0 
÷ 

90
0

Z
-U

14
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

7

n
av

rt
áv

ac
í k

on
zo

la
 1

5/
10

0/
70

30
0 

÷ 
90

0
Z

-U
14

1
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
7

n
av

rt
áv

ac
í k

on
zo

la
 1

8/
12

0
30

0 
÷ 

90
0

Z
-U

14
4

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

8

n
av

rt
áv

ac
í k

on
zo

la
 1

8/
11

0/
10

0
30

0 
÷ 

90
0

Z
-U

29
0

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

8

O
to

pn
é 

tě
le

so
 v

yb
av

en
o 

na
va

ře
ný

m
i p

říc
hy

tk
am

i
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
n

n
n

n
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

n
n

n


